



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2021 г.

г. Ставрополь

№ 161-п

О внесении изменений в приложение 1 к Порядку оценки эффективности осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края переданных им отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края и расходования субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края из бюджета Ставропольского края для осуществления отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края, утвержденному постановлением Правительства Ставропольского края от 27 февраля 2018 г. № 69-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 1 «Перечень отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края, в отношении которых устанавливаются отраслевые показатели оценки эффективности осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края переданных им отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края и расходования субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края из бюджета Ставропольского края для осуществления отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края» к Порядку оценки эффективности осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края переданных им отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края и расходования субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края из бюджета Ставропольского края для осуществления отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края, утвержденному постановлением Правительства Ставропольского края от 27 февраля 2018 г. № 69-п «Об утверждении Порядка оценки эффективности осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края переданных им отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края и расходования субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края из бюджета Ставропольского края для осуществления отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Великдана Н.Т. и исполняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 12 апреля 2021 г. № 161-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение 1 «Перечень отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края, в отношении которых устанавливаются отраслевые показатели оценки эффективности осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края переданных им отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края и расходования субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края из бюджета Ставропольского края для осуществления отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края» к Порядку оценки эффективности осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края переданных им отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края и расходования субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края из бюджета Ставропольского края для осуществления отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края

1. В пункте 2 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».
2. В пункте 4 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».
3. В пункте 5 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».
4. В пункте 6 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных и городских округов».
5. В пункте 7 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».
6. В пункте 9 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».
7. В пункте 10 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».
8. В пункте 11 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».

9. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Отдельные государственные полномочия Ставропольского края, переданные органам местного самоуправления края в соответствии с Законом Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по организации на территории Ставропольского края мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»».
